

اینتر با بر در دربی صدر نشین شد

در دربی شهر میلان، تیم اینتر با حساب یک بر صفر از سد میلان گذشت تا با کسب سومین برد متوالی فصل، صدرنشین مسابقات سری آ شود. تنها گل این بازی را فردی گوآرین در دقیقه ۵۸ به ثمر رساند. نیمه اول این بازی با برتری نسبی تیم میلان بدون گل خاتمه یافت. در اوایل این نیمه میلان چندین حمله را طرح ریزی کرد اما فرقه رفته بازی به تعادل کشیده شد. با شروع نیمه دوم اینتر چندین موقعیت را خلق کرد و در دقیقه ۵۸ دروازه حریف را گشود. در ادامه بالوتلی برای میلان به میدان آمد که یک بار توپ را به تیر دروازه اینتر کوبید و یک بار دیگر هم با ضربه کاشته تماشایی خود هندانویچ را به واکنش واداشت. با این برد اینتر ۹ امتیازی شد و مقتدرانه در صدر جدول ایستاد. میلان هم با ۳ امتیاز از ۳ بازی در رده دوازدهم جدول قرار گرفت.

افشاکگری دیلی میل از اوضاع نابسامان چلسی

تبعات برکناری «اوا کارنیرو» از چلسی ادامه دارد و بسیاری از افراد منتسب به باشگاه رفتار سرمربی تیم با پزشک باشگاه را منصفانه نمی‌دانند. دیلی میل در گزارشی که به تازگی منتشر کرده از کارکنان باشگاه چلسی نمی‌خواهد با سرمربی تیمشان رو به رو بشوند و فضا برای مورینو مناسب نیست. به نظر می‌رسد کسانی که در باشگاه چلسی حضور دارند، حق را به پزشک باشگاه می‌دهند. کارنیرو در ۳۶ روز گذشته بر سر کار خود حاضر نشده است و به نظر می‌رسد این‌موضوع تنش‌هایی در باشگاه و حتی رختکن تیم به وجود آورده است. مورینو بابت این کار خود از کارنیرو عذرخواهی نکرده و حتی شایعه شده که «دانشا ژوکاوا»، همسر رومن آبراموویچ، و جمعی از همسران و نامزدان بازیکنان رفتار سرمربی چلسی را غیرمعتربه دانسته‌اند.

رونی غایب منچستر یونایتد مقابل آیندهوون

مهاجم تیم فوتبال منچستر یونایتد به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه زردپی نمی‌تواند در بازی مقابل آیندهوون به میدان برود. من یونایتد فردا سه‌شنبه در گروه B رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در زمین آیندهوون با این تیم دیدار می‌کند.
رونی در تمرین پیش از بازی من یونایتد با لیورپول دچار کشیدگی از ناحیه زردپی شد.

پیشنهاد نجومی

منچستر یونایتد برای مولر
منچستر یونایتد قصد دارد برای جذب توماس مولر، هافبک بایرن مونیخ رکورد شکنی کند. شیاطین سرخ در طول تابستان برای جذب توماس مولر تلاش زیادی کردند ولی هر بار به در بسته خوردند. بایرن مونیخ به هیچ وجه حاضر به مذاکره برای فروش مولر نیست و از همین رو، پیشنهادات ۸۰ میلیونی یونایتد رارد کرده است. روزنامه Kicker آلمان گزارش داد که شیاطین سرخ پیشنهادی نجومی برای جذب مولر به باشگاه منچستر ارائه کردند. آنها قصد دارد ۱۲۰ میلیون یورو برای جذب مولر هزینه کنند و این رقم، رکورد انتقال گرت بیل به رئال مادرید را خواهد شکست.
همچنین منچستر می خواهد حقوقی معادل ۱۷۵ هزار پوند در هفته برای مولر در نظر بگیرد که رقم بسیار بالایی محسوب می‌شود.

احسان حاج صفی: ستاره سپاهانی ها که پس از حرف و حدیث های فرلوان بالاخره از این تیم جدا شدو به آلمان رفت در اولین بازی خود برای تیم جدیدش یعنی اف سی وی فرانکفورت در نیمه دوم به میدان رفت ولی نتوانست تاثیری در باخت سه بر صفر تیمش در مقابل اینتراخت برانشوایگ داشته باشدو در نهایت اولین بازی وی و ششمین بازی تیمش با این شکست سنگین به پایان رسید.

دانیال داوری : یکی از دروازه بانان تیم ملی فوتبال در جام جهانی که پس از آن بازی ها دیگر به این تیم دعوت نشد تا کنون نتوانسته برای تیم جدیدش یعنی آرمنینا بیله فلند به میدان برود. بیله فلدی ها در ششمین بازی این فصل خود نتوانستند نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل در مقابل هیدنهایم به دست آورند.

یونان، انصاری فرد همچنان در حسرت گل

کریم انصاری فرد: مهاجم فوتبال ایران این هفته توانست برای سومین بار در یک بازی رسمی برای تیم جدیدش به میدان برود، پانویوس یونان که این هفته و در سومین بازی خود در فصل جدید به مصاف یکی از قدرتمندترین تیم های یونان یعنی پاناتینایکوس رفت و توانست در نهایت با نتیجه یک بر صفر پیروز شود. این برد در حالی برای یاران انصاری فرد به دست آمد که آنها مدت ها بود نتوانسته بودند این تیم قدرتمند را شکست دهند. انصاری فرد نیز در دقایق آخر توانست در این بازی برای تیمش به میدان بیاید، البته مهم‌ترین دلیل حضور کم این مهاجم، تاکتیک تدافعی سرمربی این تیم برای رویارویی با این حریف قدرتمند و البته حضور انصاری فرد، در دومی برای گرفتن ویزا بود.

انگلیس؛ مصدومیت تنها نماندیده

رضا قوچان نژاد: مهاجم ملی پوش فوتبال ایران که امسال پس از حضور قرضی در لیگ های قطر و کویت مجدداً به جمع چارلتونی ها برگشته است بعد از مصدومیت در اولین بازی خود برای این تیم، هنوز به بهبودی دست نیافته بنابراین نمی‌توانند نه آنها و نه برای ملی به میدان برود. چارلتون این هفته به مصاف تیم روترهام رفت و به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک دست نیافت.

آمریکا؛ صدرنشین ونکورور با بیت آشور

مهرداد بیت آشور: مدافع راست تیم ملی ایران در جام جهانی که هم اکنون در تیم ونکور وایت کیس حضور دارد این هفته نیز مانند بازی های تیمش حضور ۹۰ دقیقه ای داشت و در نهایت وی به همراه تیمشان توانستند با سه گل به پیروزی برسندو همچنان در صدر جدول باقی بمانند.

هفته پر حاشیه لژیونرهای ایرانی

از درخشش در هلند تا جنجال در قطر



اسپارتاک مسکو در زمین حاضر بود، روستوفی ها در این بازی با نتیجه ۱ بر ۰ مغلوب حریف قدرتمندشان شدند.

علیرضا حقیقی: دروازه بان اصلی تیم ملی فوتبال ایران که پس از حضور قرضی در تیم بنافیل پرتغال بازم به باشگاه قبلی خود یعنی روبین کاران بازگشته است در بازی این تیم در مقابل لوکوموتیو مسکو نتوانست در زمین حاضر شود. این بازی را البته کازانی ها توانستند با نتیجه ۳ بر ۱ به سود خود به پایان برسانند. سعید عزت‌الهی: هافبک تکنیکی و انزلی طی تیم فوتبال ایران که از تیم جوانان آنتلیکو مادرید به روستوف روسیه منتقل شد، به حالیکه امید زیادی به درخشش در مسابقات لیگ روسیه و تیم جدید خود داشت، به دلیل اشتباهی اداری در ثبت قرارداد خود بازی های این تیم را تا نیم فصل از دست داد و به همین دلیل نتوانست به همراه آزمون در اولین بازی خود برای روستوفی ها به میدان برود.

هلند، درخشش در اولین بازی

علیرضا جهانبخش : هافبک -مهاجم تیم های ملی امید و بزرگسالان که پس از دو فصل درخشش در تیم سابق خود و کسب عنوان بهترین بازیکن لیگ دو هلند، این هفته در اولین بازی خود برای تیم جدیدش، یعنی آلکمار (که بنحسبم این بازی فصل خود را برگزار می‌کرد) به میدان رفت و توانست بازی قابل توجهی را از خودبه نمایش بگذارد، آلکماری که در این بازی در مقابل تیم گریفشاپ به میدان رفته بود در نهایت توانست با نتیجه ۳ بر ۱ پیروز شود. جهانبخش نیز که در این بازی در پست وینگر چپ در زمین حاضر بود ۵۹ دقیقه برای تیمش بازی کرد.

آلمان، ستاره سپاهان و حضور ۴۵ دقیقه ای

در هفته گذشته ۱۶ لژیونر فوتبال ایران در کشورهای مختلف درگیر بازی تیم های خود بودند، بازیکنانی که هم بازی کردند، هم روی سکو نشستند و هم اخراج شدند. بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ های آسیایی، اروپایی و آمریکایی در این هفته به میدان رفتند.

محمدنوری: وی در اولین بازی رسمی خود برای تیم المسیمبر به میدان رفت و حضور ۹۰ دقیقه ای وی نشان از اعتماد سرمربی کروات این تیم به وی داشت. نوری که این بازی در پست غیرتخصصی خودو به عنوان وینگر چپ به میدان رفت با بدشانسی در اولین بازی به همراه تیمش در مقابل تیم قدرتمند السد قرار گرفت وشکست سنگین ۴ بر ۰ را متحمل شد.

پژمان منتظری و مجتبی جباری: مدافع ملی پوش فوتبال ایران که امسال به تیم الاهلی پیوسته است در اولین بازی رسمی خود برای این تیم ۹۰ دقیقه به میدان رفت، البته در این بازی مجتبی جباری، هافبک سال سال های پیش این

تیم نیز ۹۰ دقیقه در میدان حاضر بود، در این بازی ایرانی ها به همراه باقی یارانشان در مقابل تیم الجیش قرار گرفتند و به نتیجه ای بهتر از تساوی ۱ بر ۰ دست نیافتند.

آندرانیک تیموریان: کاپیتان این روزهای تیم ملی فوتبال ایران که در این فصل بازم به لیگ ستارگان قطر بازگشته است در اولین بازی خود و تیمش یعنی ام صلال، در مقابل تیم الحور قرار گرفتند و توانستند در پایان با نتیجه ۲ بر ۰ پیروز این میدان شناخته شوند، تیموریان تا دقیقه ۸۰ در این بازی حضور داشت و سپس جای خود را به بازیکن دیگری داد.

اشکان دژاگه: هافبک کارآمد تیم ملی فوتبال ایران که فصل گذشته به تیم العربی قطر پیوسته بود در اولین بازی این تیم در فصل جدید از ابتدا در میدان حضور داشت و العربی نیز در پایان نود دقیقه با نتیجه ۱ بر ۰ توانست بر تیم الوکره فائق آید، دژاگه که از زمان حضور خود در این تیم به عنوان یکی از کلیدی ترین بازیکنان محسوب می‌شود در دقیقه ۷۱ به دلیل خطا روی بازیکن حریف از زمین بازی اخراج شد.

مسعود شجاعی : این بازیکن تنها لژیونر قطری فوتبال ایران بود که در این هفته به میدان نرفت، البته دلیل آن نیز لغو شدن بازی تیم جدیدش یعنی الغرافه بوده است که قرار است در زمان دیگری برگزار شود.

روسیه، تنها ۵۸ دقیقه، حاصل حضور سه لژیونر

سردار آزمون: مهاجم گلزن تیم ملی و امید اصلی این روزهای کارلوس کی روش، این هفته در هفتمین بازی فصل جدید روسیه، برای تیم روستوف از ابتدا به میدان رفت و تا دقیقه ۵۸ بازی تیمش در مقابل حریف قدرتمندی به نام

تیتو دو

حاجی پور با تیم آزاد به ایران بر می‌گردد

دبیر فدراسیون کشتی در رابطه با آخرین وضعیت محسن حاجی پور، گفت: طبق گفته خود این کشتی‌گیر قرار است فردا (سه‌شنبه) با تیم ملی کشتی آزاد به کشور بازگردد. حمید بنی‌تیمیم اظهار کرد: بر اساس پیگیری‌هایی که انجام دادیم، قرار است محسن حاجی پور فردا به همراه تیم ملی کشتی آزاد به کشور باز گردد و تصور می‌کنم در این زمینه دیگر مشکل خاصی وجود نداشته باشد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا وی هم اکنون به تیم ملی کشتی آزاد ملحق شده است یا خیر؟ گفت: در این زمینه فعلا اطلاعات دقیقی نداریم و به دنبال آن هستیم تا شب این موضوع را پیگیری کنیم تا بتواند به همراه تیم ملی کشتی آزاد به کشور باز گردد.

دبیر فدراسیون کشتی همچنین در رابطه با شایعه پناهندگی حاجی پور به کشور آمریکا، گفت: تصور نمی‌کنم که این مساله صحت داشته باشد، چون خود حاجی‌پور ادعان داشت که به خاطر آبروی مملکت و خانواده‌اش این‌کار را انجام نخواهد داد و مملکتش برای او مهم‌تر از پناهندگی است.

بنی‌تیمیم در پاسخ به این پرسش که چرا حاجی پور با تیم ملی کشتی فرنگی به ایران باز نگشته است، تصریح کرد: مشکل همین جاست که چرا با تیم ملی کشتی فرنگی به ایران باز نگشت. البته ویزای او ۲۰ روزه است و از مستولان درخواست کرده بود که چند روز بیشتر در آمریکا بماند که مستولان با درخواست وی مخالفت کرده بودند. بنابراین چون وی از قبل هماهنگی انجام نداده بود، حق ماندن در آمریکا را نداشته و باید به همراه تیم فرنگی برمی‌گشت.

دبیر فدراسیون کشتی در پایان افزود: شاید وی اصلا قصد پناهندگی در آمریکا را نداشته، اما به دلیل رسانه‌ای شدن این موضوع و آب و تاب دادن بیش از حد به این مساله، متأسفانه این قضیه تا حدودی پررنگ‌تر شده است، اما به گفته خودش، آبروی مملکت و خانواده‌اش برای حاجی پور مهم‌تر از ماندن در آمریکا است.

سیاست عجیب در برگزاری «جام شگفتی‌ها» بدون تیم‌های لیگ یک

در حسرت شگفتی!

۸۹ و ۹۰ تا یک چهارم نهایی و نیمه نهایی پیش‌آمد اما در هر دو سال نتوانست رقیب استقلال شود. سال گذشته هم شهرداری سازی و گل گهر سیرجان در مرحله یک‌چهارم نهایی با شکست مقابل پرسپولیس و نفت تهران در ضربات پنالتی حذف شدند. در دو سال گذشته هم سپاهان در مرحله یک شانزدهم نهایی و توسط تیم‌های بی‌نام و نشان حذف شده است. در خلال مسابقات جام حذفی استعداد‌های فوتبالی که در معرض نمایش قرار نگرفته‌اند، دیده‌می‌شوند و گاه‌ها هم نتوانسته‌اند به تیم‌های بزرگی راه‌یابند. جام حذفی برای تیم‌های لیگ‌های پایین‌تر و هواداران‌شان هم اهمیت بسیار بالایی دارد. به طوری که در بیشتر مواقع ورزشگاه‌های خانگی این تیم‌ها مملو از تماشاگر می‌شود. مربیان تیم‌های پایین‌تر هم از این راه برای به وجود آوردن خودباوری در بازیکنانشان استفاده می‌کنند. با این همه، مسابقات جام حذفی فوتبال ایران برای برگزاری در هر سال نیاز به تصمیم‌گیری افراد مختلفی دارد. جام حذفی امسال در غیاب تیم‌های دسته یک برگزار شد. دلیل این تصمیم را هم برگزاری لیگ دسته یک به ۲۰ تیم و فرسایشی شدن آن مسابقات عنوان کردند. تیم‌های لیگ برتری هم امسال از

اینستوگرافی



شکست برابر کارا

استقلال اهواز در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی در عین شگفتی برابر تیم گمنام کارای شیراز حذف شد.

